
ПАНАЃУРОТ ПРОДОЛЖУВА И ВО САБОТА

ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА НЕГОТИНО ГИ ИНФОРМИРА СИТЕ ЗАИНТЕРЕСИРАНИ
ГРАЃАНИ И ЗАКУПЦИТЕ НА ТЕЗГИ НА ПАНАЃУРОТ ДЕКА ПОРАДИ ЛОШИТЕ
ВРЕМЕНСКИ УСЛОВИ КОИ БЕА ПРИСУТНИ ВО ТЕКОТ НА ПРВИОТ ДЕН ОД ИСТИОТ,
ОПШТИНА НЕГОТИНО ОДЛУЧИ ОДРЖУВАЊЕТО НА ДЕНОВИТЕ ОД НЕГОТИНСКИОТ
ПАНАЃУР ДА СЕ ПРОДОЛЖИ, ТАКА ШТО И САБОТА ( 24.09.2011г. ) ДО 24 ЧАСОТ  ЌЕ
БИДЕ ДЕН ОД ТРАДИЦИОНАЛНИОТ НЕГОТИНСКИ ПАНАЃУР !  
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